
  Obec Hrdějovice 
      Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

tel.: 387 220 648; obec@hrdejovice-opatovice.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY  
A SEZNAM SUBDODAVATELŮ 

 
při plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce  

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 
 

 
 

 
„Hrdějovice – obnova vodovodu v ulici Těšínská a Hlubocká“ 

 
 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Obec Hrdějovice 
Sídlem: Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

IČ: 00244961 



Obec Hrdějovice 
Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

CENA A SEZNAM SUBDODAVATELŮ 
     „Hrdějovice – obnova vodovodu 

v ulici Těšínská a Hlubocká“ 
 

Strana 2 (celkem 4) 
 

OBSAH 
 

1	   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ......................................................................... 3 
 
2	   PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................... 3 
 
3	   SKUTEČNĚ UHRAZENÁ CENA ......................................................................................... 3 
 
4	   SEZNAM SUBDODAVATELŮ….. ....................................................................................... 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Obec Hrdějovice 
Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

CENA A SEZNAM SUBDODAVATELŮ 
     „Hrdějovice – obnova vodovodu 

v ulici Těšínská a Hlubocká“ 
 

Strana 3 (celkem 4) 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Název zadavatele:  Obec Hrdějovice 
Sídlo:   Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 
IČ:    00244961 
DIČ:    CZ00244961 
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 
Ing. Jana Lepičová, starostka 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Ing. Jana Lepičová, starostka, tel.: +420 387 220 648, email:  obec@hrdejovice-opatovice.cz 
   
Profil zadavatele: http://hrdejovice-opatovice.profilzadavatele.cz/ 

 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výměna rozvodného vodovodního řadu (azbestocementové 
potrubí) AZC DN 125 a AC DN 80 mm při zachování stávající trasy a hloubky uložení za 
potrubí PE D 110 (Řad 1) v celkové délce 430 m a PE D 90 (Řad 1-a) v celkové délce 57 m. 
Současně s výměnou stávajícího vodovodního potrubí budou přepojeny domovní přípojky 
v celkovém počtu 26 ks. Celková rekonstrukce domovních přípojek není předmětem zakázky. 
Přesné vymezení stavebních a montážních prací je obsahem projektové dokumentace, která je 
součástí zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). 

2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 

45231300-8  Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
 

3 SKUTEČNĚ UHRAZENÁ CENA  

Cena veřejné zakázky uhrazená dodavateli byla 2 983 376,- Kč bez DPH. 
 

4 SEZNAM SUBDODAVATELŮ 
 
Název dodavatele:  MANE STAVEBNÍ s.r.o. 
Sídlo:   České Budějovice, Okružní 2615, PSČ 370 01 
IČ:    47239701 
DIČ:    CZ47239701 
 
Název subdodavatele: NOVOTNÝ TZB s.r.o. 
Sídlo:   České Budějovice – České Budějovice 3, Okružní 2615, PSČ 370 01 
IČ:    28070933 
DIČ:    CZ28070933 



Obec Hrdějovice 
Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61 

CENA A SEZNAM SUBDODAVATELŮ 
     „Hrdějovice – obnova vodovodu 

v ulici Těšínská a Hlubocká“ 
 

Strana 4 (celkem 4) 
 

 

 
 
 
Název subdodavatele: SOMARO CZ, s.r.o. 
Sídlo:   Praha 9 – Horní Počernice, Bystrá 761, PSČ 193 00 
IČ:    27066070 
DIČ:    CZ27066070 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 5. 5. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Popis prací, které byly předmětem 
subdodávky: 

 
vodovod 

Finanční objem subdodávky v Kč 
bez DPH: 

 
790 589,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému 
objemu zakázky: 

 
26,50% 

Popis prací, které byly předmětem 
subdodávky: 

 
provizorní dopravní značení 

Finanční objem subdodávky v Kč 
bez DPH: 

 
34 648,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému 
objemu zakázky: 

 
1,20% 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 


		2014-05-05T16:25:47+0200
	Ing. Kamil Rucký




